拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社国内営業部門（営業統括部東京営業部・プロジェクト営業部・営業推進部）と

海外営業部門（営業統括部海外営業部（ＣＳ課を除く）を下記（富士電機本社事務所内）に移転する

ことといたしましたのでご案内申し上げます。

　これを機に従業員一同気持ちも新たに、業務に精励してまいりますので、今後とも一層のご愛顧

ご支援を賜りますようにお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬　具

２０２１年６月吉日

記

１．移転先住所

２．新電話番号

３．業務開始日

４ ． ご 案 内 図

０３－５４３５－７１３０ （営業統括部東京営業部）

０３－５４３５－７１３１ （営業統括部プロジェクト営業部）

０３－５４３５－７１３２ （営業統括部営業推進部）

０３－５４３５－７１３３ （営業統括部海外営業部）

〒141‐0032

東京都品川区大崎一丁目１１番２号

（ゲートシティ大崎イーストタワー１２階）

２０２１年６月２８日（月）

代表取締役社長 森 本 正 博

事務所移転のご案内

JR山手線・埼京線 「大崎駅」（南改札）新東口より徒歩5分